

جذب سرمایه ظرفیت‌های

صادراتی ایران را فعال می‌کند

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با تشریح ظرفیت‌های بی‌نظیر ایران در جذب سرمایه برای توسعه صادرات، خواستار رفع موانع تعهدات ارزی، معافیت صنایع دستی از مالیات و بهره‌گیری از ظرفیت حمل و نقل هوایی و دریایی شد. مهدی طغیانی در گفت وگو با ایرنا انتشار گواهی‌های سبده سرمایه‌گذاری بانک‌ها را ابزاری کلیدی برای جذب سرمایه و توسعه اقتصادی خواند و اظهار داشت: بهره‌گیری از چنین ظرفیت‌هایی می‌تواند تحول آفرین باشد چراکه به بانک‌ها اجازه می‌دهد برای پروژه‌های خاص حساب سرمایه‌گذاری باز کرده و سود حاصل را بین سپرده‌گذاران توزیع کنندو با اشاره به فرصت‌های مغفول مانده اقتصادی تاکید کرد: کشور ما می‌تواند با جذب منابع مالی، به قطب سرمایه‌گذاری منطقه تبدیل شود، به عنوان مثال در حوزه اقتصاد دریا، تأمین خدمات برای هزاران کشتی تردد کننده در خلیج فارس و دریای عمان، می‌تواند مناسبت داشته باشد. ۴۰ میلیارد دلار درآمذزایی ایجاد شده‌مانده در شرکت‌های جامع خدماتی است که بتوانند حداقل ۲۵ خدمت مورد نیاز هر کشتی را به صورت یکپارچه ارائه دهند.طغیانی به مشکلات تعهدات ارزی صادرکنندگان اشاره و تصریح کرد: برخی صادرکنندگان به دلیل پیچیدگی‌های بازگرداندن ارز با قیمت‌های دستوری، تمایلی به بازگشت ارز ندارند که برای حل این مشکل، پیشنهاد معافیت فرش دستیاف و صنایع دستی از مالیات بر ارزش افزوده و آزادسازی فروش ارز به قیمت بازار در مجلس مصوب شد، اما مخالفت بانک مرکزی مواجه گردید که پیگیر اجرایی سازی آن هستند.افزود صادرات فرش از مرز یک میلیارد دلار به دهها میلیون دلار کاهش یافته؛چراکه ماهیت آن متفاوت از کالاهای دیگر است و بازگشت ارز در بازه سه تا ۶ ماهه در این فتره ممکن نیست.نماینده مردم اصفهان در مجلس در پاسخ به اقدامات مجلس راجع به حمایت از گلخانه داران و صادرات گل، انتقال زمینی محصولات گلخانه‌ای را عامل افزایش هزینه‌وقصدپذیری دانست و خاطر نشان کرد: حمل و نقل هوایی از طریق تریمینال اختصاصی فرودگاه راهکاری بهینه برای صادرات محصولات ارزشمند و کم حجم است.او اظهار کرد: با وجود سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در این زیرساخت، تاخیر در بهره‌برداری و تمدید قراردادهای تا اواخر خرداد چالش اصلی است که وزیر مربوطه شخصاً پیگیر رفع آن است.طغیانی بی‌انقباضی مالی دولت‌ها را عامل اصلی نوسانات اقتصادی عنوان کرد و گفت: مجلس با تصویب سازوکارهای نظارتی مانند سامانه شفاف سازی وزارت اقتصاد، به دنبال کنترل بدهی‌های انباشته، مدیریت کسری بودجه و افزایش پیش‌بینی پذیری نرخ ارز و تورم است.

۸۵ درصد پروژه‌های

زمین‌شناسی کشور به بخش خصوصی واگذار می‌شود

سرپرست دفتر حوزه ریاست،روابط عمومی و بین‌الملل سازمان زمین‌شناسی گفت: ۸۵ درصد از پروژه‌های این سازمان به بخش خصوصی واگذار می‌شود چرا که پیشرفت اقتصاد با میدان‌داری واقعی بخش خصوصی میسر است.به گزارش ایرنا، حسین شریعتمدار طهرانی در آیین تودیع و معارفه مدیرکل سازمان زمین شناسی و اکتشافاتمعدنی استان اظهار کرد: مدیریت زمین‌شناسی کشور با تکیه بر ۲۹ محور «توانمندسازی بخش خصوصی» و «رود هوش مصنوعی به نقشه‌سازی»، گام مهمی در تحول عملکرد خود برداشته است.او تصریح کرد: رویکرد این سازمان بصورت علمی و برنامه‌محور باظراحی شده است و تمرکز ویژه‌ای بر استفاده حداکثری از ظرفیت بخش خصوصی دارد.شریعتمدار طهرانی از تهیه ۱۲۰ ورقه نقشه زمین‌شناسی معادل ۳۶۰ پروژه در سال جاری خبر داد و گفت: تنها ۲۰ نقشه از این مجموعه توسط سازمان و یکصد نقشه توسط بخش خصوصی تهیه خواهد شد.رود هوش مصنوعی به فرایند تولید نقشه‌ها از دیگر تحولات مهمی بود که شریعتمدار طهرانی به آن اشاره کرد و گفت: در لوبوک نابود به وسعت ۱۲ هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع، نخستین بار با استفاده از هوش مصنوعی نقشه‌سازی می‌کنیم که به‌طور چشمگیری باعث افزایش سرعت و دقت شده است.به گفته شریعتمدار طهرانی، افتتاح این پروژه تیر سال جاری با حضور مسؤولان کشوری انجام می‌شود.او همچنین از اعضای تفاهدهامیان سازمان زمین‌شناسی و اتاق بازرگانی اصفهان در جریان این سفر خبر داد که با هدف گسترش همکاری‌های علمی،اجرایی وتوسعه‌ای صورت می‌گیرد.شریعتمدار طهرانی گفت:در مراد و هم‌زمان با سالگرد تأسیس سازمان، از نخستین برنامه پنج‌ساله سازمان زمین‌شناسی رونمایی خواهد شد. برنامه‌ای که با همکاری دانشگاه‌ها،فانال بخش خصوصی و مدیران استانی تدوین شده است و افق پنج سال آینده زمین‌شناسی کشور را ترسیم خواهد کرد.او استان اصفهان را از نظر زمین‌شناسی،استانی کلیدی خواند.وافزوداصفهان تنهااستانی است که مطالعات کامل فرونشست در آن توسط سازمان انجام شده و داده‌ها در اختیار استانداری و اداره کل بحران قرار گرفته است.سرپرست دفتر ریاست سازمان زمین‌شناسی همچنین با تاکید بر اهمیت ژئوپارک‌ها و ژئوتوریسم گفت: «اصفهان در برخی مناطق دارای پدیده‌های زمین‌شناسی منحصر به‌فرد جهانی است که می‌تواند به قطب گردشگری علمی و تخصصی تبدیل شود و اساساً پژوهشگران و متخصصان حوزه علوم زمین از جمله مخاطبان این نوع گردشگری هستند.شریعتمدار طهرانی یکی دیگر از اولویت‌های سازمان در برنامه سه‌ساله پیش‌رو را ژئوفزیک هوایی استان عنوان کرد و افزود در قالب برنامه هفتم توسعه، با حمایت وزیر صمت و ابتکار رئیس سازمان زمین‌شناسی کشور، اجرای این پروژه نیز به بخش خصوصی واگذار خواهد شد.او با اشاره به راهاندازی پایگاه جامع داده‌های علوم زمین گفت: داده‌هایی که از همه ۶۰ در آرشیهوهای سازمان خاک می‌خورد، اکنون از طریق این پایگاه بصورت آزاد و شفاف در اختیار عموم قرار گرفته و بخش قابل توجهی از اطلاعات وزارت صمت، انرژی و وزارت نفت نیز در حال بارگذاری در این پایگاه است.

اقتصاد

فعالان صنفی اصفهان از بوروکراسی پیچیده مالیات و روابط کار گفتند

مالیات معضل مشترک اصناف اصفهان



در این صنف داریم که شامل کافی‌شاپ‌ها، آب‌میوه‌فروشی‌ها، بستنی‌فروشی‌ها و پلیوم‌فروشی‌ها هستند.

هم گرفته می‌شود و همچنین به دریافت مالیات بر ارزش افزوده از فعالان ماساز اعتراض کرد و افزود: خدماتی که با دست انجام می‌شوند مشمول ارزش افزوده نیستند، اما فعالان این حوزه هم مجبور به پرداخت مالیات مضاعف هستند.

علیرضا جلوانی، رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو و پارکینگ‌داران، از رکود بازار به دلیل فعالیت سایت‌های اینترنتی و سقف پایین گردش مالی مجاز برای خودروهای داخلی گفت و افزود: ارزش افزوده و سامانه مودیان، بزرگ‌ترین چالش فعلی صنف ماست.

در ادامه این نشست، مجید رحیم‌زاده، رئیس اتحادیه آب‌میوه و کافی‌شاپ‌ها، از تفاوت فاحش میان سود تعیین‌شده توسط تئزیرات (۱۲ درصد) و مالیات مطالبه‌شده (۳۲ درصد) انتقاد کرد و گفت: این اختلاف ۱۸ درصدی فشار مضاعفی بر صنف ما وارد کرده است، او همچنین گفت: در حال حاضر حدود دو هزار و ۵۰۰ واحد فعال

اصغر صاق‌فر، رئیس اتحادیه تلفن همراه نیز از محاسبه ۱۵۴ درصد مالیات بر ارزش افزوده برای خدمات تئیمرات تلفن همراه انتقاد کرد و گفت: هزینه قطعات بسیار بالا و اجرت تعمیر بسیار پایین است، اما مالیات‌ها گاه از سود واقعی هم فراتر می‌روند. او با بیان اینکه پیشنهاد تفکیک مالیات قطعه از اجرت پذیرفته شده است، به تبعیض مالیاتی در سطح استان هم اشاره کرد و افزود: در حالی که مالیات ثبت شرکت‌ها در شهر اصفهان بسیار سنگین است، در شهرستان‌های اطراف مالیات کمتر است؛ به همین دلیل بسیاری شرکت‌ها در شهرهای حومه ثبت می‌شوند. در ادامه نشست، رسول میرزاییان، رئیس اتحادیه موتورسیکلت و لوازم یدکی، به مشکلات مربوط به ثبت انبار در سامانه جامع اشاره کرد و گفت: اکثر مغازه‌داران صنف ما اطلاعاتی از الزام ثبت ورود و خروج کالا ندارند و این باعث پلمب انبارها و جریمه‌های ناخواسته شده است.

سعید حنیف‌نژاد، رئیس اتحادیه آرایشگران مرانه، نیز با انتقاد از ثبات چهار ساله ضرایب مالیاتی این صنف اظهار داشت: ضرایب

صنعت حلال یک برند کیفیتی با بازار جهانی



گواهی حلال هستند در این سمینارها به بحث‌هایی همچون الزامات لازم برای اخذ گواهی حلال، نحوه رعایت معیارهای شرعی در تولید و اهمیت این گواهی در صادرات محصولات پرداخته می‌شود.واحه داد: در کل، صنعت حلال امروزه فقط مربوط به اسلام و احکام شرعی نیست، بلکه به یک برند استاندارد شده و شاخص کیفیت تبدیل شده است و این برند برای کشورهای مسلمان و غیرمسلمان یکسان معنا دارد و به نوعی اعتماد عمومی را نسبت به محصولات تضمین می‌کند، بنابراین، این موضوع باید در تمام ابعاد از جمله صنایع، خدمات، گردشگری درمانی، هتل‌داری مورد توجه قرار گیرد.رئیس بخش نمایشگاه‌های خارج صنعت حلال با اشاره به چالش‌ها و بیان راهکار برای آن تاکید کرد: در ایران، چندین چالش در راه توسعه این صنعت وجود دارد. نخست، زیرساخت‌ها کامل نیستند و این مسئله در تولید و صادرات محصولات حلال ایجاد مشکل می‌کند. دوم، عدم آگاهی شرکت‌ها از اهمیت داشتن گواهی حلال در مقایسه با سایر گواهی‌های استاندارد همچون استانداردها و بهداشتی و کیفیت باعث شده است که این موضوع به‌طور جدی در دستور کار قرار نگیرد و البته در حال حاضر موسساتی مانند مؤسسه اِیکریک (IKERIK) که ما نماینده آن در ایران هستیم به کمک تولیدکنندگان می‌آیند تا با رعایت الزامات لازم، بتوانند گواهی حلال را دریافت کنند.مشکلاتی

برتر جهان در زمینه صنعت حلال شامل آمریکا، برزیل، هند، آرژانتین و اندونزی هستند. کشورهایی که به طور ازم مسلمان نیستند، اما در این حوزه فعالیت بسیار قوی و پرسودی دارند، ایران با وجود اینکه یک کشور مسلمان است، در حال حاضر اساس گزارش‌ها، ایران یکی از بزرگ‌ترین بازارهای دارایی‌های شرعی در جهان است که بیش از ۴۰۰ میلیارد دلار دارایی شرعی مدیریت می‌کند.

با این حال، رشد صنعت حلال با چالش‌هایی نیز همراه است. استانداردهای نظارت دقیق بر تولیدات، آموزش نیروی انسانی متخصص و افزایش آگاهی عمومی از مهم‌ترین این چالش‌ها است. ۴ نمایشگاه‌های مالزی تا سمینارهای داخلی؛ حرکتی آهسته به سمت حلال روزت‌مشکلاتی، رئیس بخش نمایشگاه‌های بین‌المللی صنعت حلال در گفت وگو با ایمنّا گفته: صنعت حلال یا همان «برند حلال» سابقه طولانی ندارد، اما بازار بزرگ، بر شور و رو به رشدی دارد سطح پیدا کرده‌است و بر اساس پیش‌بینی‌ها، در سال ۲۰۲۵ این صنعت به رقمی بالغ بر ۸ هزار میلیارد دلار رسیده و قرار است گردش مالی بی‌سابقه‌ای داشته باشد، البته این موضوع تنها به مواد غذایی و صنایع غذایی محدود نمی‌شود، بلکه شامل خدمات مختلفی مانند گردشگری، درمان، آموزش و حتی فناوری نیز می‌شود.افزود: در حال حاضر، پنج کشور

با راهاندازی طرح بازیابی گازهای فلر، تا ۳۰۰۰ نرمال مترمکعب گاز در ساعت در این پایايشگاه صرفه‌جویی می‌شود.به گزارش اصفهان امروز، سید مهدی شریعتمداری مدیر این پروژه گفت: هدف از اجرای این طرح جمع‌آوری ۳۰۰۰ نرمال مترمکعب گاز فلر در ساعت از طریق کمپرسورهای دو مرحله‌ای SLIDING VANE و فشرده‌سازی تا فشار ۷۵ بار، پس از عبور از برج شیرین‌سازی با آمین است که به شیکه سوخت تزریق میشود. این اقدام نه تنها از هدررفت قابل توجه انرژی جلوگیری می‌کند، بلکه به کاهش

آلودگی هوا و جرائم زیست‌محیطی پایايشگاه کمک می‌کند. او افزود: به دنبال راهاندازی واحد بازیابی گازهای فلر، ارتقای عملکرد فلرهای پایايشگاه نیز ضروری بود که این امر با بهبود پایلوت‌های فلر تپه‌ها و اضافه شدن سیستم هیبریدی جرقه‌زن برقی محقق شد. این نوآوری باعث افزایش قابلیت عملکردی فلرها حتی در شرایط اضطراری شده است.مدیر پروژه همچنین اظهار کرد: اجرای این طرح مقدمه‌ای برای پیوستن پایايشگاه به ساز و کار توسعه پاک(CDM) است که به موجب آن، شرکت می‌تواند هم اعتبار مالی دریافت کند

اقتصاد

خبر

ورودی سد زاینده‌رود ۲۵

متر مکعب در ثانیه کمتر از

پارسل

مدیر بهره‌برداری و نگهداری از سد و نیروگاه‌های زاینده‌رود و کوهرنگ اعلام کرد: ورودی آب به سد زاینده‌رود ۲۵ مترمکعب در ثانیه کمتر از مدت مشابه سال قبل است.به گزارش اصفهان امروز، سید مجتبی موسوی نایب‌ن آفرود: ورودی به مخزن سد زاینده‌رود در حال حاضر بالغ بر ۴۵ مترمکعب در ثانیه است اما سال گذشته در چنین روزهایی حدود ۷۰ مترمکعب بر ثانیه به آن وارد می‌شد.او اضافه کرد: متوسط خروجی از سد زاینده‌رود نیز در حال حاضر حدود ۲۶ متر مکعب بر ثانیه برآورد می‌شود.مدیر سد زاینده‌رود اظهار کرد: اکنون ذخیره آب پشت سد حدود ۱۲۷۵ میلیون متر مکعب است که این رقم سال گذشته حدود ۲۴۴ و در میانگین بلندمدت ۹۲۲ میلیون متر مکعب بود. به گفته او، درحالی‌که میزان پوشیدگی سد زاینده‌رود در متوسط بلندمدت ۷۶ درصد و سال گذشته ۲۶ درصد بوده، در حال حاضر ۳۰ درصد است.موسوی تصریح کرد: بارش‌های سال آبی جاری (از آغاز مهر ۱۴۰۳) تاکنون در سرشاخه‌های زاینده‌رود ۹۶۷ میلی‌متر بوده که این رقم در مدت مشابه قبل از آن یک هزار و ۱۵۹ و در میانگین بلندمدت یک هزار و ۱۲۷ میلی‌متر گزارش شده است.او خاطرنشان کرد: مقایسه آمار بارندگی‌ها در سرشاخه‌های زاینده‌رود نشان می‌دهد که در مقایسه با سال گذشته ۱۷ و نسبت به متوسط بلندمدت ۲۰ درصد کاهش داریم. مدیر بهره‌برداری و نگهداری از سد و نیروگاه‌های زاینده‌رود و کوهرنگ افزود: از ابتدای سال آبی جاری تا به امروز ۷۱۲ میلیون مترمکعب آب وارد مخزن سد زاینده‌رود و بالغ بر ۶۴۴ میلیون متر مکعب آب از آن خارج شده است.

تصویب بودجه اقساط قطار

سریع‌السیر تهران – قم –

اصفهان

معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزیر راه از تصویب جدول پیشنهادی اصلاحی منضم به قرارداد مربوطه و پرداخت اقساط سررسید شده طرح قطار سریع‌السیر تهران – قم – اصفهان در شورای اقتصاد خبر داد.به گزارش مهر، سید عبدالله ارحانی شیرازی، با اشاره به آخرین وضعیت اجرای طرح احداث راه‌آهن سریع‌السیر تهران – قم– اصفهان، گفت: با پیگیری‌های مستمر و هماهنگی با مراجع ذی‌ربط، به‌ویژه سازمان برنامه و بودجه کشور، جدول پیشنهادی اصلاحی منضم به قرارداد و پرداخت اقساط سررسید شده این طرح در شورای اقتصاد به تصویب رسید. این مصوبه گامی مهم برای تعیین تکلیف و تسریع روند اجرای این پروژه ملی است.او افزود: وزارت راه و شهرسازی آمادگی کامل برای ادامه اجرای پروژه در صورت تأمین منابع مالی را دارد و بر ضرورت ورود فناوری قطار سریع‌السیر به کشور تأکید می‌کند.راجائی شیرازی با اشاره به نقش پیگیری‌های وزیر راه و شهرسازی، همکاری سازمان برنامه و بودجه و حمایت معاون اول رئیس‌جمهور گفت: با گشایش ایجاد شده، امید به آینده این طرح بزرگ افزایش یافته است.

میزبانی نمایشگاه اصفهان از

۲۵ هیئت تجاری بین‌المللی در

سال ۱۴۰۳

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان گفت: در سال ۱۴۰۳ بیش از ۲۵ هیئت تجاری از کشورهای مختلف جهان به نمایشگاه بین‌المللی اصفهان سفر کرده‌اند و در قالب این بازدیدها، دهها قرارداد همکاری در حوزه‌های مختلف صنعتی، بازرگانی و فناوریانه منعقد شده است.به گزارش اصفهان امروز:احضر صاحبان با اشاره به توسعه چشمگیر فعالیت‌های بین‌المللی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان در سال جاری اظهار کرد: این شرکت میزان گسترده هیئت‌های تجاری خارجی و نیز حضور مؤثر در نمایشگاه‌های بین‌المللی خارج از کشور است.برای بیان اینکه نمایشگاه بین‌المللی اصفهان طی سال ۱۴۰۲ میزان بیش از ۲۵ هیئت تجاری از قصی نقاط جهان بوده است، افزود: سال جاری هیئت‌های تجاری متعددی از کشورهای آسیایی، کشورهای حوزه خلیج فارس و سایر نقاط جهان در قالب سفرهای تجاری و اقتصادی به پایايشگاه بین‌المللی اصفهان آمدند و ضمن بازدید از آخرین دستاوردهای شرکت‌کنندگان، زمینه انعقاد دهها قرارداد همکاری تجاری و صنعتی فراهم شد.مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان با اشاره به نقش برجسته بخش خارجی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان در معرفی توانمندی‌های داخلی به بازارهای بین‌المللی تاکید کرد: در کنار میزبانی از هیئت‌های خارجی، یکی از مأموریت‌های اصلی ما برگزاری نمایشگاه‌ها در کشورهای مختلف و ایجاد بوابون‌های جمهوری اسلامی ایران در این نمایشگاه‌ها است.او با تاکید بر اهمیت تعاملات بین‌المللی و حضور مؤثر در رویدادهای معتبر جهانی گفت: در جمله فعالیت‌ها، ما برجسته ما: تمرکز جدی بر حضور فعال در اکسپوزی ژاین است و ما برای علاقه‌مندانی که تمایل دارند از نمایشگاه اکسپوزژاین بازدید کنند، برنامه‌ریزی‌های دقیق و هدفمند انجام می‌دهیم تا بستر مشارکت و بهره‌برداری حداکثری از این فرصت بین‌المللی برای فعالان اقتصادی صنعتی کشور فراهم شود.طحاتیان ادامه داد: یکی دیگر از نمایشگاه‌های مهم که جمهوری اسلامی ایران سال‌ها است که سال جاری نیز از بیست‌وششم تا بیست‌ونهم شهریور، شهر کوالالامپور مالزی میزان پابویون جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان اظهارت‌نشان کرد: این نمایشگاه یکی از بهترین رویدادهای تخصصی در زمینه صنعت حلال در سطح جهان است. صنعت حلال هم‌اکنون در حوزه‌های متعددی همچون مواد غذایی، محصولات پزشکی، لوازم آرایشی و بهداشتی و سایر صنایع، به یکی از برندهای معتبر و پرطرفدار جهانی تبدیل شده و جایگاهی بسیار مهم و راهبردی در تجارت بین‌الملل یافته‌است.

شریعتمداری با اشاره به اینکه هزینه اجرای این طرح به صورت EPC همراه با فعالیت‌های مطالعات پایه حدود ۷ میلیون یورو بوده است، تاکید کرد: اجرای چنین طرحی با این مشخصات، برای اولین بار در ایران اجرایی شده است.او با اشاره به اهمیت تحریم‌ها و تأثیر آن بر خودکفایی و تکیه بر دانش داخلی اظهار کرد: اخیراً یک شرکت کره‌ای، به عنوان طراح و احداثی FGR، ایران را تحت تحریم قرار داده بود که همین امر موجب شد با بهره‌گیری از متخصصان توانمند داخلی طرح را بدون کمک خارجی به سرانجام برسانیم.

صرفه‌جویی چشمگیر انرژی در پایايشگاه اصفهان

و هم مجوز توسعه مطابق با پروتکل کیوتو را کسب کند.او افزود: برای تکمیل پروژه FGR که شامل دو زیرپروژه پایش و پیلوت فلرهای پایايشگاه نیز ضروری بود که این امر با ۲۶ ماه زمان صرف شده و تلاش می‌شود بهره‌برداری از آن در نیمه دوم سال جاری آغاز شود. فرایند خرید تجهیزات لازم، ازجمله جریان‌سنج‌های حرارتی، به دلیل تحریم‌ها با چالش‌هایی همراه بود. همچنین، استفاده از کمپرسور SHIDING VANE برای نخستین بار در ایران عملیاتی شد. مطالعات پایه این پروژه نیز حدود هشت ماه زمان برد

با راهاندازی طرح بازیابی گازهای فلر، تا ۳۰۰۰ نرمال مترمکعب گاز در ساعت در این پایايشگاه صرفه‌جویی می‌شود.به گزارش اصفهان امروز، سید مهدی شریعتمداری مدیر این پروژه گفت: هدف از اجرای این طرح جمع‌آوری ۳۰۰۰ نرمال مترمکعب گاز فلر در ساعت از طریق کمپرسورهای دو مرحله‌ای SLIDING VANE و فشرده‌سازی تا فشار ۷۵ بار، پس از عبور از برج شیرین‌سازی با آمین است که به شیکه سوخت تزریق میشود. این اقدام نه تنها از هدررفت قابل توجه انرژی جلوگیری می‌کند، بلکه به کاهش